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Cliente
Agência 3793-1

Conta 6173-5 CEN CULT TEATRO GUAIRA

Mês/ano referência AGOSTO/2022

BB RF CP Automático - CNPJ: 42.592.315/0001-15
Data Histórico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

29/07/2022 SALDO ANTERIOR 250.039,47 235.103,251958

01/08/2022 APLICAÇÃO 4.300,00 4.041,579559 1,063940456 239.144,831517

04/08/2022 APLICAÇÃO 3.900,00 3.661,381643 1,065171670 242.806,213160

05/08/2022 APLICAÇÃO 370,00 347,228251 1,065581497 243.153,441411

08/08/2022 RESGATE 180,98 169,771294 1,066022384 242.983,670117

Aplicação 17/05/2022 180,98 169,771294

10/08/2022 APLICAÇÃO 270,00 253,073928 1,066881924 243.236,744045

11/08/2022 RESGATE 16.501,80 15.461,020212 1,067316372 227.775,723833

Aplicação 17/05/2022 16.501,80 15.461,020212

12/08/2022 APLICAÇÃO 85.773,00 80.330,597895 1,067750051 308.106,321728

15/08/2022 RESGATE 184,90 173,097891 1,068181704 307.933,223837

Aplicação 17/05/2022 184,90 173,097891

17/08/2022 APLICAÇÃO 185,00 173,052747 1,069038213 308.106,276584

19/08/2022 APLICAÇÃO 3.948,38 3.690,389535 1,069908735 311.796,666119

23/08/2022 APLICAÇÃO 1.110,00 1.036,639348 1,070767767 312.833,305467

24/08/2022 APLICAÇÃO 1.295,00 1.208,926179 1,071198574 314.042,231646

25/08/2022 APLICAÇÃO 400,00 373,262374 1,071632256 314.415,494020

26/08/2022 APLICAÇÃO 2.555,00 2.383,253912 1,072063697 316.798,747932

29/08/2022 APLICAÇÃO 828,00 772,033809 1,072491891 317.570,781741

30/08/2022 APLICAÇÃO 4.300,00 4.007,727054 1,072927358 321.578,508795

31/08/2022 APLICAÇÃO 1.950,00 1.816,727766 1,073358395 323.395,236561

31/08/2022 SALDO ATUAL 347.118,99 323.395,236561 323.395,236561

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 250.039,47

APLICAÇÕES (+) 111.184,38

RESGATES (-) 16.867,68

RENDIMENTO BRUTO (+) 2.762,82

IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00

IOF (-) 0,00

RENDIMENTO LÍQUIDO 2.762,82

SALDO ATUAL = 347.118,99

Valor da Cota
29/07/2022 1,063530479

31/08/2022 1,073358395

Rentabilidade
No mês 0,9240

No ano 6,0006

Últimos 12 meses 7,3358

Transação efetuada com sucesso por: JF220879 RUDOLFO F GRUBER.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088


